EDITAL Nº 079/17 DE 24 DE ABRIL DE 2017

AUDIÊNCIA PÚBLICA

CONVOCAÇÃO para
audiência pública.........

         Armando Carlos Roos, Prefeito do Município de Não-Me-Toque, no uso

de suas atribuições legais, no interesse público municipal e de acordo com o

Decreto nº 075/15, de 24 de abril de 2017, torna público que realizará AUDIÊNCIA

PÚBLICA para apresentar o Plano Plurianual para o exercício de 2018-2021.

Data: 09 de maio de 2017

 Horário: 19:00 horas

 Local: Auditório da Prefeitura Municipal, sito na Av. Alto Jacuí, 840, Não-Me-

Toque (RS)

Pauta:

I – assinatura da lista de presença;

II – abertura da reunião pelo representante do Poder Executivo;

III – designação do Secretário para atuar na audiência;

IV – estabelecimento, por consenso, das normas quanto à manifestação dos

participantes;

V – registro, pelo Secretário, das diversas propostas apresentadas pelos participantes,

com vista à sua inclusão nos planos de governo;

VI – votação das propostas apresentadas para fins de inclusão no projeto de lei;

VII – lavratura de ata sucinta contendo as deliberações tomadas pela maioria dos

presentes, sua leitura e aprovação.

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS, EM

24 DE ABRIL DE 2017.

                                          Armando Carlos Roos
                                                      Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento